I'ROC. N" Oo721/18
PLC N" O(J5/1 8

l\'lotlifica a tal)ela IX do Anexo ]]] do PLC 005/]8

E !fenda n ao PLC 0{)5 /18

Medi Fica a tabela ]X do ANEXO 111 do í)LC 005,/ 18

I'ABEl-A IX ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N' 07/73

[abcla pai-a lançamento do imposto predial. nos tenllos do li I' do ait. 5' da Lei Complementam 07/73

que l)essa a ser a seguinte

ESPl:CIE uso VALOl{ VENAL (U FM)

Nlenoi ou igual a 74.729

Maíorque 74.729 e lnenol ou igual a 124.549

\paiol que 12+.549 e nlenoi ou uua a 186 823

'!

0.00

0.40

0.62

Residencial. e\cela espaços de

estacionamento individualizados

em condomínios verticais ou

horizontais

fx4aior que 2.490.970 e lneiloi ou igual a s.490.ç?ã 't .40

N/laioi cine 3.4(J0.970 e menor ou igual a 4.4qÕ.Õ:Íã [ ..+5 l

l

PREDIAL

N/lenot ou igual a 2.+90 r 0 00

l\ülcãiot' que 2.490 c ilaeiaot' ou igucal a 24.910 ''""'l 0 40

b.paiol que 24.910 e menor ou igual que 74.729 0.47

bdaiorque 7+.729e menti ou igual que 124.549 0.55

r«aiorcluc 12+.549 e menorou igual que 186.823 [) 62

fdaiortlue 186.823 e mencll ou igual a 2+9.097 0.85

\laiorque249.097 e inenorou igucala 747.291 [ .05

r«aios-que747.291 emenoi ou igual a 1.245.485 l .15

Maior que 1 .245.485 e menor ou igual a l .'?:i.i'ã?i''r .25

raaiot quc 1.7+3.679 e illenorou igual a 2.490.970 1.35

Maior que 2.490.970 e meiloi ou igual a 3.490.970 1.45

. 1

L

Espaços de eslacionameMO

individualizados de uso

residencial em condomínios

vei-ficais ou horizontais

J ustific }} uva

Sala das Sessões 29 clc abril cie 2019

Ó

'' \.;:J'
\